erunt simul recurrentes ex denominatore $1 - 4z + 6zz - 4z^3 + z^4$ ortae, unde erit

$$E = 4D - 6C + 4B - A, \quad F = 4E - 6D + 4C - B \text{ etc.},$$

quae proprietas simul in omnes progressiones inferiorum ordinum competit.

67. Hoc modo ostendetur omnes progressiones algebraicas cuiuscunque ordinis, quae tandem ad differentias constantes deducunt, esse series recurrentes, quarum lex definiatur ex denominatore $(1 - z)^n$ existente n numero maiore quam is, qui ordinem progressionis indicat. Cum igitur

$$a^m + (a+b)^m + (a+2b)^m + (a+3b)^m + \text{etc}$$

exhibeat progressionem ordinis m , erit ob naturam serierum recurrentium

$$0 = a^m - \frac{n}{1}(a+b)^m + \frac{n(n-1)}{1 \cdot 2}(a+2b)^m - \frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3}(a+3b)^m + \cdots \mp \frac{n}{1}(a+(n-1)b)^m \pm (a+nb)^m,$$

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 4.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 125

ubi signa superiora valent, si n sit numerus par, inferiora autem, si n sit numerus impar.
 Haec ergo aequatio semper est vera, si fuerit n numerus integer maior quam m . Hinc ergo
 intelligitur, quam late pateat doctrina de seriebus recurrentibus.

68. Si denominator fuerit potestas non binomii sed multinomii, natura seriei quoque alio modo explicari potest. Sit nempe haec fractio

$$\frac{1}{(1-\alpha z - \beta z^2 - \gamma z^3 - \delta z^4 - \text{etc.})^{m+1}}$$

proposita; erit series infinita hinc nata

$$1 + \frac{(m+1)}{1} \alpha z + \frac{(m+1)(m+2)}{1 \cdot 2} \alpha^2 z^2 + \frac{(m+1)(m+2)(m+3)}{1 \cdot 2 \cdot 3} \alpha^3 z^3 + \text{etc.}$$

$$+ \quad \frac{(m+1)}{1} \beta \quad + \quad \frac{(m+1)(m+2)}{1 \cdot 2} 2\alpha\beta$$

$$+ \quad \frac{(m+1)}{1} \gamma$$

Ad naturam huius seriei penitus inspiciendam exponatur haec series per litteras generales hoc modo

$$1 + Az + Bz^2 + Cz^3 + \cdots + Kz^{n-3} + Lz^{n-2} + Mz^{n-1} + Nz^n + \text{etc.}$$

ae quilibet coefficiens N ex tot praecedentibus, quot sunt litterae $\alpha, \beta, \gamma, \delta$ etc., ita determinabitur, ut sit

$$N = \frac{m+n}{n} \alpha M + \frac{2m+n}{n} \beta L + \frac{3m+n}{n} \gamma K + \frac{4m+n}{n} \delta I + \text{etc.};$$

quae lex continuationis etsi non est constans sed ab exponente potestatis z pendet, tamen eidem seriei alia convenit lex progressionis constans, quam denominator evolutus praebet naturae serierum recurrentium consentaneam. Illa vero lex non constans tantum locum habet, si numerator fractionis fuerit unitas seu quantitas constans; si enim quoque aliquot potestates ipsius z contineret, tum illa lex multo magis fieret complicata, id quod post tradita calculi differentialis principia facilius patebit.